Воден от горното, Върховният касационен съд на Република България, състав на първо отделение на Гражданска колегия 	

О П Р Е Д Е Л И :	

ОСВОБОЖДАВА внесената от Община Кнежа по сметката на ВКС за обезпечения с платежно нареждане от 01.02.2024 г. сума в размер на 150 000 лв. /сто и петдесет хиляди лева/.	

Сумата да се преведе по посочената сметка на Община Кнежа в „Интернешънъл Асет Банк“ АД № BG04 IABG 7494 3101 6204 00, BIC: IABGBGSF.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1. 2.